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Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: Budowa Centrum Ustug Spoteczno — Zdrowotnych w Piekarach -Gmina Udanin.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze
zm.) Zamawiajgcy — Gmina Udanin przekazuje tres¢ pytan do SIWZ i odpowiedzi:

Czy zamawiajacy dopuséci aby Wykonawca potwierdzajac zdolno$¢ techniczng lub zawodowa
wykonat nalezycie robote budowlang ktérych organ decyzyjny okreslit jako ,,odbudowe"
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza

Prosimy o jasne sprecyzowanie zakresu prac na zewnatrz budynku ktére winien skalkulowa¢
wykonawca do oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z zatgczonym przedmiarem.

Czy moglibysmy prosié o udostepnienie uporzadkowanej dokumentacji projektowej z podziatem na
branze i dokumenty formalne, to co jest udostepnione jest bardzo nieczytelne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma wptywu na kolejnos¢ zatgcznikéw zamieszczanych na stronie
postepowania.

W przekazanej dokumentacji nie mozemy znalez¢ wzoru umowy, prosimy o udostepnienie lub
wskazanie miejsca gdzie sie znajduje?

Odpowiedz: Wzér umowy stanowi zatacznik do SWZ. SWZ oraz zatgczniki do niej zostata
zamieszczona na stronie postepowania w jednym pliku Word.

1. Czy w zakresie GW wchodzi rowniez wyposazenie pomieszczen?
2. Jak tak, prosimy o sprecyzowanie co przyja¢ do wyceny?
Odpowiedz: Wyposazenie pomieszczen nie wchodzi w zakres zamowienia.




